Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 048/2024

ASSUNTO: Requer ao executivo que através da empresa terceirizada faça a substituição das

lâmpadas queimadas na Rua Ancião Vicente Subtil em sentido ao Bairro Cristo

Rei após a Igreja Congregação e no início da Rua Robson Stein de Camargo

(Bairro Cristo Rei)

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

As ruas em questão são usadas diariamente por moradores do Bairro Cristo

Rei e o Conjunto Sebastião Moura Tresse, e demais bairros da região;

Nosso pleito é atender a solicitação da Municipalidade que reclamam da

falta de energia em vários postes do trecho;

Indicamos ao Executivo que faça essa parceria e assim possa atender aos

moradores daquela localidade.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 07 de Março de 2024.

An auto o 	e ouvea

Vereador

Ar DEFERIDO D INDEF

Em `I i

DO

Ao Senhor

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal Tamarana Pr.

#11014 ,a4

tala CAMARA MUNICI 'reg?' ARANA

	00000001